ההיערכות והמוכנות של משק החשמל למלחמת חרבות
ברזל ופעולות שנעשו בו במהלכה

ועדת המשנה של הוועדה לענייני ביקורת המדינה של הכנסת
החליטה שלא להניח פרקים אלה במלואם על שולחן הכנסת
אלא לפרסם רק חלקים מהם, לשם שמירה על ביטחון המדינה,
בהתאם לסעיף 17 לחוק מבקר המדינה, התשי"ח-1958 ]נוסח

משולב[.

איומים הן - לאיומים מתמשכים נתון העורף הישראלי
ביטחוניים ממדינות אויב וארגונים עוינים והן אסונות טבע
אפשריים, כגון רעידת אדמה, צונמי או שריפה. אירועי חירום
עלולים משום כך לפקוד את מדינת ישראל ללא התרעה
מוקדמת, להשפיע על הפעילות במשק ואף לשבש אותה
באופן ניכר.

לסיום ברצוני להודות לעובדי משרד מבקר המדינה בחטיבה
לביקורת משרדים כלכליים ותשתיות ובחטיבת המטה על
עבודתם המאומצת לביצוע תהליכי בדיקה וביקורת באורח
יסודי, מקצועי והוגן ולפרסומם של דוחות ביקורת ברורים,

אפקטיביים ורלוונטיים.

מתניהו אנגלמן

מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים,
שבט התשפ"ו,

פברואר 2026